
Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

(МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи) 

 

 

                                                             ПРИКАЗ 

 

23 марта 2021 г.              № 68– ОД 

 

                                                     г. Оха 

  

Об итогах проведения профилактической акции 

по безопасности дорожного движения «Засветись! 

 

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ детский сад № 5  

«Звездочка» г. Охи, целях предотвращения случаев детского дорожно-транспортного 

травматизма в вечернее время суток, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить благодарность за организацию работы по проведению мероприятий в 

рамках акции по безопасности дорожного движения «Засветись! Стань заметнее на 

дороге» старшему воспитателю – Харламовой В.Н. 

2.  Объявить благодарность за проведение мероприятий в 

рамках акции по безопасности дорожного движения «Засветись! Стань 

заметнее на дороге» воспитателям всех возрастных групп:  

 группа раннего возраста «Колобок» - Мингалева Л.А., Конегер К.В.; 

 группа раннего возраста «Гномик» - Галушкова Ю.В., Ниденс Н.В.; 

 младшая группа «Дюймовочка» - Шубнова О.С., Радченко Т.В.; 

 средняя группа «Буратино» - Рыжкова Т.И., Иванова Н.Ю; 

 старшая группа «Русалочка» - Иркабаева Э.Р., Коченевская Л.М.; 

 подготовительная группа «Белоснежка» - Бриль В.В., Сафаргалиевой А.М.; 

       3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                       Н. В. Яковлева 

 

 

В дело № 01-11 за 2021 г. 

Делопроизводитель 

 

 

 


